Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
Тридцать четвертая сессия
РЕШЕНИЕ

«31»    05   2013 г.                                 №34/2419                                                   г. Краснодон

О внесении изменений в решение
 Краснодонского городского совета
№ 30/2230 от 01.02.2013 года

«Об утверждении перечня объектов

 коммунальной собственности

территориальной громады г. Краснодона

по состоянию на 01.01.2013 год»
 На основании ст. 16, ч.1 ст.60 и п.10 Заключительных и переходных Положений Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», в связи с созданием и ликвидацией ряда предприятий и учреждений,  приобретением их в установленном порядке,  руководствуясь п.30   ст. 26  Закона Украины    «О местном самоуправлении в Украине», Краснодонский городской  совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Краснодонского городского совета №30/2230 от 01.02.2013 года «Об утверждении перечня объектов коммунальной собственности территориальной громады г. Краснодона по состоянию  на 01.01.2013 год» (далее решение):

2. В приложениях  № 1,2,3  решения заменить:

- название коммунального учреждения «Суходольская городская поликлиника» на название «Центр первичной медико-санитарной помощи города  Суходольска»;
- название коммунального учреждения «Молодогвардейская городская поликлиника» на  название «Центр первичной медико-санитарной помощи города Молодогвардейска»;

- коммунальное учреждение «Центр реабилитации инвалидов» на  «Краснодонский центр социальной реабилитации детей-инвалидов "Мечта",  код ЕГРПОУ 36527534 на код ЕГРПОУ 37907249 соответственно.
3.  В приложениях  №1,2,3  решения исключить коммунальное учреждение «Станция скорой медицинской помощи» г. Краснодона.
4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской  голова                                                                           Ю. Б. Баклагов